

Udwido Holding ApS

Vestergade 22, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 29 81 56 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Uffe Dalmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udwido Holding ApS Vestergade 22 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 29 81 56 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Dalmoose
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	U. D. Vinduer A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt gennem datterselskab at drive handel og produktion

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2023, udviser et resultat på 506.537 kr. mod 17.385 kr. i 2022. Balancen udviser en egenkapital på 1.288.028 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.501	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	329.834	-7.633
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	319.337	-17.385
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	319.337	-17.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.385
Disponeret i alt	319.337	-17.385

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.536.256	3.206.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.536.256</u>	<u>3.206.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.536.256</u>	<u>3.206.422</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>481</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>481</u>
Likvide beholdninger	<u>4.640</u>	<u>7.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.640</u>	<u>7.637</u>
Aktiver i alt	<u>3.540.896</u>	<u>3.214.059</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	975.828	656.491
Egenkapital i alt	<u>1.100.828</u>	<u>781.491</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.292.800	2.292.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.800</u>	<u>2.292.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.146	78.396
Anden gæld	55.122	55.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.268</u>	<u>139.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.440.068</u>	<u>2.432.568</u>
Passiver i alt	<u>3.540.896</u>	<u>3.214.059</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	656.491	781.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.337	319.337
	125.000	975.828	1.100.828

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
U. D. Vinduer A/S, Favrskov	80 %	<u>4.654.320</u>	<u>642.292</u>
		<u>4.654.320</u>	<u>642.292</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. på TDKK 2.293 er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 1.603.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for U.D. Vinduer A/S' engagement med bank, TDKK 5.683.
